A1.- Snap-tite  HFX es de calidad superior, mangueras contra incendios
cubierta de goma de nitrilo la cual es fabricada. usando un proceso
único, el cual permanentemente embona el nylon reforzado con el
revestimiento de goma de nitrilo.
LD es fácil de enrollar, no dobleces, una manguera muy liviana que
también resiste la abrasión, agentes quimicos y atomsfericos de ozono.
Extruido a través de tejidos de construcción, lo cual significa que no se ha
utilizado adhesivos por lo tanto no delaminación.

Ataque Suministro Succión Suave
Listado
How to Order
HFX 40 x 50 Y 40 S
TYPE HOSE
I.D. x HOSE
LENGTH COLOR COUPLING
SIZE
THREAD
TYPE
COUPLING
MATERIAL OPCIONES
HFx 10 = 1"
15 = 1-1/2"
17 = 1-3/4"
20 = 2"
25 = 2-1/2"
30 = 3"
40 = 4"
50 = 5"
60 = 6"
50 = 50"
100 = 100"
Y = YELLOw
R = RED
O =
ORANGE
K=BLACK
10 = 1"
15 = 1 - 1/2"
20 = 2"
25 = 2 - 1/2"
30 = 3"
35 = 3-1/2"
40 = 4"
45 = 4-1/2"
50 = 5"
60 = 6"
N= NH
I = IPT
S = Storz
Blank =
Aluminum
BR = Brass
Rocker Lug
BP = Brass
Pin Lug
UL = UL
Labeled
UC = UL
Canada
Labeled